МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЮБОСТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ     ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

     от   7 апреля  2025 года                № 26

                       «Об утверждении отчета о самообследовании»

На основании решения педагогического совета школы  (Протокол №4 от

07.04.2025г)

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчет о самообследовании  МКОУ «Любостанская  средняя

общеобразовательная школа»  за  2024 год.